
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 1

Slovanské gymnázium Olomouc
tř. Jiřího z Poděbrad 13
771 11 Olomouc
tel.: +420 585 231 532
fax: +420 585 220 448
e-mail: sgo@sgo.cz

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Identifikace projektu:

Program: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Název projektu: Učme se matematiku nově

Registrační číslo: CZ. 1.07/1.1.26/02.0046

Příjemce dotace: Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13

Výzva k podání nabídek

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13, vyhlašuje výběrové řízení na 
dodávku IC technologií pro potřeby výše uvedeného projektu.

Pro potřeby zpracování nabídek pro výběrové řízení poskytuje zadavatel uchazečům tuto za-
dávací dokumentaci

Zadávací dokumentaci odsouhlasili:
RNDr. Radim Slouka

RNDr. Veronika Kvapilová
Mgr. Robert Weinlich

Olomouc
16. ledna 2014



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 2

1) Identifikace zadavatele
Název projektu: Učme se matematiku nově
registrační číslo projektu: CZ. 1.07/1.1.26/02.0046
Název zadavatele: Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13
Sídlo: tř. Jiřího z Poděbrad 13, 771 11 Olomouc
IČ: 00601781
Statutární zástupce: RNDr. Radim Slouka
Kontaktní osoba: Mgr. Robert Weinlich, weinlich@sgo.cz, tel.: 603483054

2) Vymezení druhu a předmětu zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je nákup ICT techniky pro projekt „Učme se 
matematiku nově“, který je realizovaný zadavatelem. Nejedná se o zadávací řízení dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

3) Specifikace zakázky - dodávky
Předmětem dodávky je ICT technika o celkové hodnotě 224 200 Kč včetně DPH v tomto roz-
sahu:

I. Software
A. kancelářský software – 10 kusů
B. antivirový software – 10 kusů
C. program pro psaní matematických vzorců – 10 kusů

II. Hardware
A. notebook – 10 kusů
B. barevná multifunkční tiskárna – 1 kus

Součástí této veřejné zakázky je poskytnutí ostatních služeb spočívajících v uvedení do pro-
vozu pořizovaného zboží v místě k tomu vymezeném zadavatelem v rozsahu specifikovaném 
touto zadávací dokumentací. Cena za dopravu, balné, kabeláž, doplňky k zařízení, příslušen-
ství zařízení, instalaci systému a podobné související poplatky je uchazeč povinen zahrnout do 
ceny, tyto částky nelze fakturovat samostatně.
Zadavatel stanovuje následující minimální požadavky na výkonové a další technické parame-
try dodávky. Dodavatel navrhne předmět plnění (název, verze) a specifikuje nabízené plnění 
tak, aby bylo zřejmé, že splňuje všechny níže uvedené minimální parametry. Nabízené zboží 
může mít parametry stejné nebo vyšší kvalitativní úrovně.

3. 1 Software
SW Počet ks Požadavek

kancelářský software 10 kusů čeština
kompatibilní se stávajícím pou-
žívaným softwarem

antivirový software 10 kusů čeština
kompatibilní se stávajícím pou-
žívaným softwarem



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 3

licence na 2 roky

program pro psaní matematic-
kých vzorců

10 kusů kompatibilní se stávajícím pou-
žívaným softwarem

Předpokládaná cena - SW: 49 000 Kč včetně DPH

3. 2 Hardware

3. 2. 1 Notebook – 10 kusů

Parametr Minimální požadavek zadavatele
procesor 2400 bodů CPU Passmark
display 15,6´´, 1366 x 768, LED, matný
operační paměť 4 GB DDR3
pevný disk 500 GB, 7200 rpm
optická mechanika DVD ±RW DL
grafika integrovaná 500 bodů Passmark G3D
síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit
bezdrátové technologie integrovaná min. 802.11 b/g/n
klávesnice CZ, integrovaná numerická klávesnice
rozhraní min. 1x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x HDMI, 1x VGA, interní čteč-

ka karet
operační systém Windows – kompatibilní, umožňující práci v doméně
záruka 24 měsíců

Předpokládaná cena – notebook 1 kus: 16 800 Kč včetně DPH

3. 2. 2 Barevná multifunkční tiskárna – 1 kus

Parametr Minimální požadavek zadavatele
technologie inkoustová, barevná
formát A4
rychlost tisku ČB 20 stran za minutu
rychlost tisku barevně 16 stran za minutu
oboustranný tisk (duplex) ano
rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi
rozlišení skenování 1200 x 1200 dpi
rozhraní USB 2.0 A, USB 2.0 B, Ethernet
podavač papíru 250 listů
podavač dokumentů ADF 30 listů
záruka 24 měsíců

Předpokládaná cena – barevná tiskárna 1 kus: 7 200 Kč včetně DPH



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 4

4) Doba a místo plnění zakázky
Místem plnění zakázky je pracoviště zadavatele na adrese: tř. Jiřího z Poděbrad 13, 771 11
Olomouc.
Termín plnění: nejpozději do 10. 2. 2014. Dodávka musí být kompletně dodána nejpozději do
zde uvedeného termínu.

5) Kvalifikační předpoklady
Uchazeč spolu s nabídkou předloží doklad o oprávnění k podnikání: výpis z obchodního rej-
stříku či jiný doklad uvedený v § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Doklad nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dní.
Možno předložit kopii dokumentu. Originál či ověřenou kopii předloží pouze vybraný ucha-
zeč před podpisem smlouvy.

6) Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídky musejí být doručeny zadavateli vždy v písemné formě v řádně uzavřené obálce 
označené názvem zakázky a nápisem „Neotvírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa uchaze-
če.
Uchazeč doručí písemnou nabídku do 27. 1. 2014, 12:00 hod na adresu: Slovanské gymnázi-
um, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13, k rukám RNDr. Veroniky Kvapilové.
Otevírání nabídek proběhne 27. 1. 2014 ve 12:15 na Slovanském gymnázium, Olomouc, tř. Ji-
řího z Poděbrad 13 v kanceláři ředitele.

7) Způsob zpracování nabídkové ceny
Uchazeč stanoví cenovou nabídku ve struktuře přílohy č. 1, která bude obsahovat:

- cenu za kus s DPH
- celkovou cenu za položku s DPH
- celkovou cenu zakázky s DPH

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena pevná a nejvýše přípustná 
se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů, po celou dobu realizace za-
kázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Pro hodnocení nabídek 
bude použita celková cena včetně DPH.

8) Platební podmínky
Zadavatel se zavazuje uhradit dohodnutou kupní cenu bankovním převodem po obdržení ko-
nečné faktury, která budou vystavena po úplném dodání předmětů zakázky. Splatnost faktury 
bude min. 14 dní ode dne doručení zadavateli.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů, dále pak identifikační údaje projektu (název projektu, regis-
trační číslo projektu). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do 
prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 5

9) Obchodní podmínky
S vítězným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva na celý předmět zakázky. Obsahem 
smlouvy budou zejména tyto náležitosti:

- smluvní strany vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny; 
- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně);
- cena vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH,
- platební podmínky; doba a místo plnění,
- závazek dodat zboží dle stanoveného harmonogramu od data podpisu smlouvy,
- závazek dodat zboží v místě dle bodu 4) Výzvy,
- podmínky odstoupení od smlouvy,
- závazek dodavatele, že bude řádně uchovávat originál kupní smlouvy včetně příloh 

a dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvise-
jících s realizací zakázky (účetní doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový roz-
vrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) nejméně do 
konce roku 2025 a to způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- závazek dodavatele že: „je povinen v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, nařízením Komise (ES) č. 438/2001, kterým se 
stanoví podrobná pravidla pro provádění nařízení Rady (ES) č. 1260/1999 ohledně ří-
dících kontrolních systémů pro pomoc poskytovanou v rámci strukturálních fondů, na-
řízením Rady (ES) č. 1260/1999 o obecných ustanoveních o strukturálních fondech 
a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a právem ES vytvořit podmínky 
k provedení kontroly všech dokladů, vztahujících se k realizaci projektu“

- závazek dodavatele k dodržování pravidel publicity OP VK;
- závazek dodavatele k plnění stanovených pravidel a podmínek dohodnutých v právním 

aktu mezi poskytovatelem a příjemcem podpory
- uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat nárok zadavatele na smluvní pokutu ve 

výši 0,1 % z ceny zboží, které mělo být dodáno, za každý byť i jen započatý den pro-
dlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody.

Předložením nabídky uchazeč akceptuje výše uvedené platební a obchodní podmínky, které 
budou nedílnou součástí kupní smlouvy.

10) Pokyny pro zpracování nabídky
Nabídky se podávají v jednom originále v písemné formě a v uzavřené obálce opatřené ozna-
čením obchodní firmy nebo názvu či jména a příjmení, adresou, razítkem a podpisem uchaze-
če, je-li fyzickou osobou či statutárního orgánu uchazeče, je-li právnickou osobou. Dále musí 
být na obálce uveden název zakázky „Učme se matematiku nově – dodávka ICT techniky“
s uvedením nápisu „NEOTVÍRAT“.
Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání, zadavatel neotvírá a vrátí je ne-
prodleně zpět zájemci.
Řádně a včas podané nabídky nebudou uchazečům vráceny.
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Nabídka bude předložena v českém jazyce.



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 6

Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci a veškeré její části budou po sešití tvo-
řit jeden celek.

Nabídka bude předložena v následující struktuře:
- krycí list nabídky ve formě přílohy č. 2 – budou na něm uvedeny následující údaje: 

název zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče, nejvýše přípustná 
nabídková cena, nabídková cena uchazeče, datum a podpis osoby oprávněné za ucha-
zeče jednat

- podrobný popis a specifikace nabízeného plnění ve formě přílohy č. 1
- doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikační kritéria
- záruční doba, podmínky záručního a pozáručního servisu
- termín zahájení prací pro zajištění dodávky a termín ukončení

11) Způsob hodnocení nabídek
Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude plně splňovat požadavky zadávací do-
kumentace), bude vyřazena a nebude hodnocena.
Hodnocení nabídek bude provedeno na základě těchto kritérií: nabídková cena včetně DPH
(100 %).

12) Ostatní ujednání
Uchazeč je vázán svou nabídkou do 10. 2. 2014.
Uchazeč může podat pouze 1 nabídku.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů nejpozději však do uza-
vření smlouvy.
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

13) Přílohy
Příloha č. 1: Technická specifikace dodávky
Příloha č. 2: Krycí list nabídky

V Olomouci dne 16. ledna 2014

RNDr. Radim Slouka
Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13

ředitel



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 7

Příloha č. 1 - Technická specifikace dodávky

1. Software

SW
Počet 

ks
Nabídka uchazeče (typ, ver-

ze)
Cena za 1 kus 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

kancelářský software 10
antivirový software 10
software pro psaní 
matematického textu

10

celkem ------ ------------------------------ --------

2. Hardware

2. 1 Notebook – (uvézt obchodní název a označení)………………………………………

Parametr Minimální požadavek zadava-
tele

Nabídka uchazeče

procesor 2400 bodů CPU Passmark
display 15,6´´, 1366 x 768, LED, matný
operační paměť 4 GB DDR3
pevný disk 500 GB, 7200 rpm
optická mechanika DVD ±RW DL
grafika integrovaná 500 bodů Passmark 

G3D
síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit
bezdrátové technologie integrovaná min. 802.11 b/g/n
klávesnice CZ, integrovaná numerická klá-

vesnice
rozhraní min. 1x USB 3.0, 2x USB 2.0, 

1x HDMI, 1x VGA, interní 
čtečka karet

operační systém Windows – kompatibilní, umož-
ňující práci v doméně

záruka 24 měsíců

Notebook
Počet 

ks
Cena za 1 kus 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

10

2. 2 Barevná tiskárna – (uvézt obchodní název a označení)………………………………

Parametr Minimální požadavek zadava-
tele

Nabídka uchazeče



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 8

technologie inkoustová, barevná
formát A4
rychlost tisku ČB 20 stran za minutu
rychlost tisku barevně 16 stran za minutu
oboustranný tisk (du-
plex)

ano

rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi
rozlišení skenování 1200 x 1200 dpi
rozhraní USB 2.0 A, USB 2.0 B, Ethernet
podavač papíru 250 listů
podavač dokumentů ADF 30 listů
záruka 24 měsíců

Tiskárna
Počet 

ks
Cena za 1 kus 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

1

Celková nabídková cena:
Cena v Kč Bez DPH Včetně DPH

Kompletní dodávka zboží uve-
deného v položkách 1 a 2



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZ-
POČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

strana 9

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky: Učme se nově – nákup ICT techniky
1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Název: Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z 
Poděbrad 13

Sídlo: tř. Jiřího z Poděbrad 13, 771 11 Olomouc

Tel./fax: 588501111

e-mail: sgo@sgo.cz

IČ: 00601781

1.2. Uchazeč

Název

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

e-mail:

IČ:

DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

e-mail:

2. Formulář nabídky

Cenová nabídka Cena celkem 
bez DPH

DPH
(sazba 15 %)

DPH
(sazba 21 %)

Cena celkem 
včetně DPH

ICT technika v rozsahu 
dle výzvy

3. Oprávněná osoba za uchazeče jednat
Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:




